4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Loti Nr. 5: “Blerje Bukë Gruri”  

5. Fondi limit i marrëveshjes Kuadër në vlerën: 506 655 (pesëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH nga grandi, ndarë për vitin 2022 në vlerën: 421 655 

(katërqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 

2023 në vlerën: 85 000 (tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH: 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data 31/ 12/ 2022,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al.